
Dell 0WKX2T Таблица данных

Dell S28-32GFC-SW-85C 850 нм SWL 100 м 32G FC SFP+ Оптический трансивер FTLF8532P4BNV-E5

0WKX2T

Трансиверы Dell 0WKX2T S28-32GFC-SW-85C SFP+ предназначены для использования в каналах Fibre Channel со

скоростью передачи данных до 28,05 Гбит/с по многомодовому оптоволокну. Они совместимы с FC-PI-6,

SFF-8472 Rev 12.2 и совместимы с SFF-8432 и применимыми частями SFF-8431 Rev. 4.1. Трансивер соответствует

требованиям RoHS и Директиве 2011/65/EU. Дополнительную информацию см. в Указаниях по применению

Finisar AN-2038.

Это 100% оригинал Dell / Finisar, 850 нм SWL, короткие волны, расстояние 100 м, возможность горячей замены с

дуплексным разъемом LC. Это Multi-скорость на 32/16/8 Gb Fibre Channel. Он имеет расширенный диапазон

рабочих температур от 0°C до 85°C. Его можно использовать в адаптерах HBA 8, 16 или 32 Гбит/с, коммутаторах

и маршрутизаторах, включая коммутаторы Dell/EMC 32G и Qlogic. Номер по каталогу EMC: 019-078-057.

Технические характеристики

Модель: S28-32GFC-SW-85C, 0WKX2T, FTLF8532P4BNV-E5, 019-078-057

Скорость: 8, 16 или 32 Гб

Тип: СФП28, СФП+, двухшпиндельный соединитель ЛК

Расстояние: 100 м — ближний радиус действия по оптоволокну OM4 M5F MMF, 850 нм



Протоколы: Fibre Channel FC-PI-6
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